
SEPTEMBER 2025 - SETS

Listings with * before the description denotes item comes in original packaging

AFGHANISTAN
SH1359 (1980) 25 Pul-5 Afghanis 5 Pc. GemBU – 6.00
SH1359 (1980) 25 Pul-2 Afghanis 4 Pc. GemBU – 4.00

ALBANIA
1964  5 Pc. “Wheat” Aluminum ChBU – 11.00
*1969 “25 Years” 5 Pc. Aluminum ChBU(2) – 12.00

AUSTRALIA
Mint Sets
*Copies of early patterns & circulation coins, dated 1919 and before, 
                  mostly silver & gold plated bronze, 13 Pc. Unc-BU, in display box – 135.00
*1966 “Decimal” 2 Pc. & 6 Pc. Unc-BU in decent mint cards, 2 Sets – 32.00
1966 5 Pc. Unc–BU+, no silver - 11.00
*1969 “Animals” 6 Pc. BU+ in Blue Wallet – 34.00
*1970 “Cook w/Map-Animals” 6 Pc. Unc in red wallet – 21.00
*1971 “Animals” 6 Pc. BU+ in Red Wallet – 32.00 
*1972 "Animals" 6pc. BU+, in Red Wallet(4) - 34.00
*1975 6pc. BU+ in Red Wallet(3) - 16.00
*1976 6pc. BU+ in Red Wallet(2) - 14.00
1979  6 Pc. Avg. ChBU – 6.00
*1988 "200yrs" 8pc. ChBU - 13.00
*1992 "Olympics" 6pc. ChBU in original card & sleeve - 16.00
*1993 “Landcare” 6 Pc. ChBU – 16.00
*1994 “Family” 6 Pc. ChBU – 13.00
*1998 “Bass & Flinders” 6pc. ChBU - 13.00
*1999 “Older Persons" 6pc. ChBU - 17.00
Proof Sets
*1969 “Animals” 6 Pc. Proof(2) – 54.00
*1970 “Cook-Map-Animals” 6 Pc. Proof (2) – 27.00
*1970 “Cook-Map-Animals” 6 Pc. Proof with 5 Cents loose – 24.00
1970  6 Pc. Proof, no case – 19.00
*1971 “Animals” 6 Pc. Proof – 43.00
1971 “Animals” 1,5,20 & 50 Cents Proof, 4 Pcs. – 20.00
*1972  6 Pc. Proof – 47.00
1972 “Animals” 4 Pc. Proof, no coppers – 22.00
*1974 “Animals” 6 Pc. Proof – 36.00
1974 “Animals” 1, 2, 10, 20 & 50 Cents Proof, 5 Pcs – 22.00
*1976 “Animals” 6 Pc. Proof(2) – 17.00
*1986 “Peace” 7 Pc. Proof – 14.00
*1988 “Animals-Ship-Map” 8 Pc. Proof, no cardboard sleeve – 20.00
*1989 “Animals-Aborigine” 8 Pc. Proof – 22.00



*1990 “ANZAC $5” 2 Pc. A-B Proof Set with New Zealand, including Cert. – 28.00
*1993 “Landcare-Animals” 6 Pc. Proof, no outer sleeve – 19.00
*1995 “Weary Dunlop” 6 Pc. Proof w/ 10 Cents in Sets only(2) – 24.00
*1998 “Bass-Flinders-Map-Animals” 6 Pc. Proof, no outer sleeve – 27.00
*1999 “Older Persons-Animals” 6 Pc. Proof, no outer sleeve – 27.00
*2000 “Millennium-Animals” 6 Pc. Proof, with sleeve, no cardboard – 52.00
*2002 “Outback” 6pc. Proof (2) - 36.00
2009  5 Cents-2 Dollars, missing Dollar, 5 Pc. Proof – 22.00

AUSTRIA
1964  8 Pc. Proof, no 50 Schilling(2) – 25.00
1964  7 Pc. Proof – 9.00
1964  2, 5 & 10 Groschen plus Schilling, 4 Pc. Proof(2) – 5.00
1965  7 Pc. Proof(4) – 6.00
*1966 “Bank-Raimund” 9 Pc. Proof(2) – 70.00
1967  7 Pc. Proof in flat pack – 86.00
1967 5, 10 & 50 Groschen plus Schilling  4 Pc. Proof – 14.00
1969  2-50 Groschen, 4 Pc. Proof – 8.50
*1969 “Maximilian-Rosegger” 9 Pc. Proof – 47.00
1972  2-10 Groschen & 1-5 Schilling, 5 Pc. ChBU – 10.00
1972  2 Groschen-5 Schilling 6 Pc. ChBU in blue card- 1.00
1974  2 Groschen-10 Schilling, 7 Pc. Proof – 5.00
*1975  7 Pc. Proof – 5.00
*2001 “Nestroy” 6 Pc. GemBU(2) – 13.00
*2002 “Euro” 8 Pc. FDC – 9.00

BAHAMAS
1966  5 Pc. ChUnc, no silver(2) – 1.50
1969  Cent-25 Cents 5 Pc, Proof – 3.50
1970  5 Pc. Matte ChBU, no silver(3) –2.00
1970  Cent-15 Cents 4 Pc. Matte ChBU, no silver – 1.50
1971  4 Pc. Matte ChBU, no silver, missing 15 Cents -  1.50
1972  5 Pc. Matte GemBU, no silver – 2.00
1973  5 Pc. Matte ChBU, no silver – 2.00
1970  5 Pc. Proof, no silver – 2.00
1971  5 Pc. Proof, no silver(2) – 2.00
1972  5 Pc. Proof, no silver - 2.00

BARBADOS
1973 Cent-Dollar 5 Pc. Proof – 2.00
1974 Cent-Dollar 5 Pc. Proof – 2.00
1980  5 Cents, 25 Cents & Dollar, 3 Pc. Proof – 2.00

BELIZE
1974 “Birds” 10, 25 & 50 Cents, C-N Proof, 3 Pcs. – 3.00



1976 “Birds” 10 & 50 Cents, C-N Matte ChUnc, 2 Pcs. – 4.00
*1978 “Birds” 8 Pc. C-N Proof(2) – 28.00
*1980 “Scarlet Ibis” 8 Pc. C-N Proof(2) – 49.00
1980 “not Birds” Cent-25 Cents 4 Pc. ChBU in flat pack – 1.75

BERMUDA
*1970 4 Pc. ChBU (missing 5 Cents), in soft plastic -  2.00

BRITISH VIRGIN ISLANDS
1973 “Bids” 5-25 Cents 3 Pc. Matte -1.00
1973 “Birds” 5 Pc. Proof, no silver Dollar(4) – 2.50
1974 “Birds” Cent-50 Cents, missing 25 Cents, 4 Pc. Proof – 2.00
1975 “Birds” 5 Pc. Proof, no silver Dollar -3.00
1978 “Birds” 5 Pc. Gem Proof – 4.00
1980 “Birds” 5 Cents - 25 Cents, 3 Pc. Proof(2) – 2.00
1981 “Birds” Cent-25 Cents, 4 Pc. Proof- 5.00

BRUNEI
1967 “Sultan” 1-50 Sen 5 Pc. ChBU – 11.00
1967 “Sultan” 1-50 Sen 5 Pc. BU+ - 7.00
1968 “Sultan” 1-20 Sen 4 Pc. ChBU – 7.00

BULGARIA
1962  7 Pc. Unc-ChBU, except 20 Stotinki EF - 3.00
1968  5 Francs BU & 10 Francs “Crops” 2 Pc. BU+ - 5.00

CAMBODIA
1953  3 Pc. Aluminum ChBU – 9.00
1953  3 Pc. Aluminum, ChBU, except 50 Centimes Original AU – 8.00
1953  2 Pc. Aluminum ChBU, missing 50 Centimes(2) – 5.00
1959 2 Pc. Aluminum ChBU(2) – 3.00

CANADA
*1952  6 Pc. with Water Lines $ , Original ChUnc-ChBU in white card – 79.00
British Columbia Sea Festival Dollars, 1978 “Sailing Ships” 5 Pc. C-N ChBU – 14.00
1977-78 "Chinese Dynasty - BC" 5pc. C-N Crown Size Medal Set - 14.00
*1998 "90 Years" 5 Pc. Brilliant Proof(5) – 49.00
 *2001 “Tiny Treasures” 2001-P ChBU – 10.00
*2001 “3 Cents Beaver” Proof, plus postage stamp replicas(3) – 18.00
*2004 “Maple Leaf w/Privy Mark” 5 Pc. Pure Silver Proof – 140.00
*2005 “WWII” 50 Cents 6 Pc. Silver Matte – 110.00
*2006 “First Day 5 Cents” 2pc. BU(2) - 3.50
*2006 “First Day 10 Cents” 2pc. BU(2) - 3.50
*2006 “First Day 25 Cents” 2pc. BU - 3.50



*2006 “First Day 50 Cents” 2pc. BU - 4.00
*2010  “Olympic Logo” 50 Cents-Dollar(2) 3 Pc. BU-Specimen,
Gold Collector’s Set with postage stamps and 2 goldine badges – 9.00
Proof-Like Sets
*1955  6 Pc. Prooflike in white card(2) – 263.00
1955  6 Pc.. Toned Prooflike in deluxe holder – 245.00
*1956  6 Pc.. Prooflike in white card(2) – 153.00
*1958  “Totem” 6 Pc. Prooflike in white card(3) – 83.00
1958 “Totem” 6 Pc. Prooflike in deluxe holder(3) – 77.00
*1959  6 Pc. Prooflike in white card(3) – 65.00
*1960  6 Pc. Prooflike  in white card with Stamp One(6) – 52.00
*1960  6 Pc. Prooflike in white card with Stamp Two(3) – 52.00
1960  6 Pc. Prooflike in deluxe holder or unofficial white card – 47.00
*1961  6 pc. Prooflike, no outer sleeve(10) – 47.00
*1962  6 Pc. Prooflike – 45.00
1967 “Wildlife” 6 Pc. P-L plus Centennial $1 Banknote ChUnc, in display wallet – 49.00
*1970 “Manitoba” 6 Pc. Prooflike, no outer sleeve – 2.00
*1971 “British Colombia” 6 Pc. Prooflike – 2.00
*1984  6 Pc. Prooflike, no outer sleeve(2) – 3.00
*1987  6 Pc. Prooflike, no outer sleeve – 3.00
*1988  6 Pc. Prooflike(3) – 3.00
Specimen Sets
*1981, 1984 or 1987  6 Pc. – 4.00
*1983 or 1987, 6 Pc., no box – 3.50
*1991 6pc.(3) - 12.00
*1991 6 Pc., no outer sleeve(2) – 11.00
*1995 “Oh! Canada!” with “Peacekeeping $” 6 Pc.(2)- 6.00
*1996 “Oh Canada!” 6pc. Matte - 11.00
*1996  6 Pc. Matte, no outer sleeve – 10.00
*1997 “Oh! Canada!” with “Loon-10 Years $”, 7 Pc. Matte(4) – 11.00
*1997 “Loon-10 Years $” 7 Pc. Matte – 12.00
*1997 “Loon-10 Years $” 7 Pc. Matte, no outer sleeve – 11.00
*1999 “Oh! Canada!” 7 Pc. – 6.00
*2000 “Knowledge” 7 Pc. Matte – 7.00
*2010 “Lynx Kitten” 7 Pc. Matte Specimen – 34.00
* 2018 “Maple Leaf-30 Years” 2 Pc. Ounce, ChBU & Frosted Prooflike, Mtg.5000 – 119.00
1966 “Sherritt Mint” Pure Nickel Medals in 3 sizes – 3.00
*1966 “Sherritt Mint-The Nickel Story” 4 Pc. Unc, including Canada 1959 5 Cents(2) – 2.00
*1976-80 “Victoria, BC Historic Buildings” 5 Different Date Trade &, ChBU – 3.00
*1981 “Calgary Stampede- Saddle Bronc Ride” 4 different Trade $, ChBU – 3.00
*1981 “Jeux Canada Games-Thunder Bay Ontario” 5 different Trade $, ChBU – 4.00
*1981 in Double $ plastic holder, no Silver Dollar, 6 Pc. Proof(2) – 2.00
1992 “125 Years-12 Provinces” 25 Cents, 12 Pc. ChBU – 3.00
*2009 “Holiday Gift- Santa” 7pc.(2) - 11.00
Double $ Sets
*1983 “University Games” 7 Pc. Proof – 18.00



*1987 “Sailing Ship-Strait” 7 Pc. Proof(2) – 18.00
*2003 “QEII Coronation” 7 Pc. Proof – 68.00

CAYMAN ISLANDS
1972 Cent-25 Cents 4 Pc. GemBU in flat pack(2) – 2.00
1974  Cent-25 Cents 4 Pc. Frosted Proof – 2.00

CENTRAL AFRICAN STATES
1974-1979 “Giant Eland” 1-10 Francs, 3 Pc. Avg. BU+ - 3.00
1977 “Giant Eland” Franc-50 Francs (no 25 Francs) 4 Pc. Avg. ChBU – 7.00

CEYLON
1951  2, 10, 25 & 50 Cents, 4 Pc. Gem Proof Restrikes, in original mint envelopes – 149.00
1951 ̀ 5 Pc. Proof Restrike, some staining, with Capital Plastic Holder – 119.00
1951  4 Pc. Proof Restrike, missing 5 Cents, with Capital Plastic Holder   – 124.00
1963  Cent-Rupee 7 Pc. BU+-ChBU – 3.00
1971 1-10 Cents, plus 1972 Rupee, 5 Pc. Unc-ChBU – 2.00

CHILE
1962 “Condor” 1/2 & 1 Centesimo, 2 Pc. Proof – 24.00

CHINA
Fen 1975, 2 Fen 1979 & 5 Fen 1976  3 Pc. Aluminum ChBU, in red card(2) – 13.00
                  Note: These 3 types were only coins issued prior to 1980.  
*10 Yuan 1988 “Dophins & Ibis” 2 Pc. Proof – 209.00
*1994 Three Gorges Dam” 3 Pc. Gold Plated Copper 36mm Medals in Wood Box w/ Cert. – 34.00
2009 Chen Baocai “Butterllies” Series 2, 
       Crown Size Silver-Plate Medals, Colorized, IGS MS-70 PL, 4 Different – 72.00

COLOMBIA
1965 “Gaitan” 20-50 Centavos, 1965 GemBU – 3.00
1967 “Santander” 10-50 Centavos, 3 Pc. ChBU – 2.00
1967 “Santander” 20-50 Centavos, 2 Pc. GemBU – 2.00

COMOROS
1964 Franc-20 Francs 4 Pc. GemBU, missing 10 Francs – 14.00

COOK ISLANDS
*1976 “Kingfisher” 7 Pc. ChBU – 34.00
1976 “Plants & Animals” Cent-50 Cents, 5 Pc. Proof – 3.00
Dollar 2004 “Death of Queen Mother” 2 Pc. Silver Plated Pattern Proof - 86.00

COSTA RICA
1948-1983 13 Different VF-ChBU attached to colorful wall hanging with Flag & Coat of Arms – 9.00



CYPRUS
1963  “Mouflon-Plants-Boat” 5 Pc. ChBU(2) – 7.00
1974  4 Pc. ChBU in red card – 4.00
*1983  6 Pc. ChBU, 3 coins cloudy – 7.00

CZECH REPUBLIC
1997 Bank descriptions of 200 Korun silver coins, 4 Different Colored Cards(5) – 1.00

DENMARK
1976  5 Pc. ChBU in display holder – 6.50
1979  5 Kroner ChBU+ & 10 Kroner BU+ - 4.00

DOMINICAN REPUBLIC
1963 “100 Years” Centavo-Half Peso, 5 Pc. BU+-ChBU – 27.00

EAST CARIBBEAN STATES
*2000 “Ships” 6pc. ChBU, no gold(2) - 3.50

EGYPT
18 Different Post Cards depicting 1916-1990s coins & rulers, Mint Condition – 5.00
1958 & 1969 “Agricultural Fair” 20 Milliemes & 10 Piastres, 2 Pc.  ChBU-GemBU – 5.00
1968 & 1970-1973 “Industrial Fair” 5-10 Piastres, 5 Different, ChBU+ - 10.00
1969-1980  5 Piastres KM-417, 467, 477 & 501, 4 Pc. ChBU+ - 7.00
1970 10 Piastres & 1975 5 Piastres “Bank” 2 Pc. ChBU – 3.00
1970 & 1975 “FAO” 10 Piastres KM-418 & KM-448, 2 Pc. ChBU+ - 4.00
1972 & 1980(2) “Eagle” 2-20 Piastres, 3 Different, BU+-GemBU – 3.50
1972(error date) & 1976 “Suez Canal” 10 Piastres, both GemBU – 29.00
1973-1976 “FAO” 5(2) & 10 Milliemes 3 Pc. ChBU – 2.00
1974 “October War” 5 & 10 Piastres, 2 Pc. ChBU or better – 3.00
1975 “FAO” 10 Milliemes & 10 Piastres, 2 Pc. GemBU – 3.00
1976 & 1978 “Cairo Fair” 5-10 Piastres, 2 Pc. ChBU+ - 3.00
1977 “FAO-Cattle” 5 Milliemes GemBU & 5 Piastres ChBU, 2 Pcs. – 2.50
1977 “FAO-Laborers” 10 Milliemes & 10 Piastres, 2 Pc. Avg. ChBU – 2.00
1977-79 “1971 Revoluti on” 4 different denominations, mostly ChBU+ - 4.50
1978 “FAO –Microscope” 10 Milliemes & 5 Piastres, 2 Pc. ChBU or better – 2.50
1979 “IYC” 10 Milliemes & 5 Piastres, 2 Pc. ChBU+ - 2.50
1979-81 10 Piastres KM-486, 503, 520 & 521, 4 Pc. GemBU – 9.00
1980 “FAO-Woman” 10 Milliemes & 10 Piastres, 2 Pc. GemBU – 3.00
1980 “Fist w/Grain” 10 Milliemes, plus 5 & 10 Piastres, 3 Pc., Avg ChbU – 4.00
1984 “Pyramids” 1-5 Piastres, 6 Different, Unc-GemBU – 3.50
1984(2) & 1992(2) “Mosque” 10-20 Piastres, 4 Different, ChUnc-GemBU – 4.50
1992 & 2004 “Vase” both 5 Piastres, ChUnc+ - 2.00
2010 Pound & 5 Pounds “Susan Mubarak” 2 Pc. Silver ChBU – 99.00

EQUATORIAL GUINEA



1994 “Famous Dog Breeds” 1000 Francos C-N Patterns, 5 Different, Proof – 164.00
1998 “Olympic Games 1828 & 1976” 1000 Francos C-N Patterns, 2 Pc. Proof – 68.00

ERITREA
1997 5-50 Cents “Animals” 10 Cents BU+, others ChEF, 4 Pcs. – 1.25

ETHIOPIA
EE1936  4 Pc. Copper BU+, 25 Cents Scalloped(2) – 7.50
EE1936  4 Pc. Copper Unc+, 25 Cents Scalloped – 5.00

EUROPA
*1998-2003 “Different Countries” 10 Pc. BU+(2) - 1.25
*1999-2002 “Presidency” 12 Pc. Different Country Euro ChBU, plus music disk – 16.00
*1999-2002 Euro 12pc. BU, plus 5 Pc. USA Quarters, ChBU(4) - 13.00
*1999-2002  5 Cents from 12 Countries, 12 Pc. ChBU – 1.25

FALKLAND ISLANDS
1980 “Animals” 6 Pc. ChBU – 11.00

FIJI
1969  Cent-10 Cents, 4 Pc. Unc+ - 1.50
1969 Cent-20 Cents, 5 Pc. Specimen – 5.00
1982-1985  2-50 Cents 5 Pc. ChBU – 5.00

FINLAND
1964  6 Pc. ChBU in white card – 9.00
1964 1-20 Pennia 4 Pc. ChBU – 3.50
1965  6 Pc. ChBU in white card – 7.00
*1982  6 Pc. ChBU in hard plastic – 5.00

FRANCE
*1965  7 Pc. FDC(2) – 43.00
*1965  7 Pc. FDC in damaged box – 42.00
*1965  5 Pc. FDC, no silver, no box(8) – 1.00
*1966  8 Pc. FDC, no box – 63.00
1965-66 5 Centimes-Franc 4 Pc. ChBU in white card(4) – 4.00
1972-75  7 Pc. ChBU, in blue card – 2.50

FRENCH POLYNESIA
1965  50 Centimes-5 Francs, 4 Pc. GemBU in PNCs – 6.00
1965  1 & 2 Francs, 2 Pc.

FRENCH SOMALILAND
1959 “Antelope” 1-5 Francs, 3 Pc. ChBU – 14.00
1959 “Antelope” 1-2 Francs, 2 Pc., ChBU(2) – 9.00



GAMBIA
1966  Penny & 3 Pence 2 Pc. ChBU – 2.00
1966  6 Pence & Shilling, Proof – 9.00

GERMANY/West
*1950-1965-G  8 Pc. Choice Proof, in flat pack(9) – 45.00
1972-75  8 Pc. Unc-BU+ w/ Silver 5 Mark, in red holder – 9.00
*1995-F 10 Pc. Proof – 65.00
*1995-F 10pc. ChBU - 74.00
2002-Mixed Mint “Euro” 8 Pc. ChBU(except Cent ChAU) in PNC – 4.50

GERMANY/East DDR
*1979-A 8 Pc. Prooflike – 47.00
Pfennig-20 Mark (most 1989-90), no silver, 9 Pc. BU, a few stained, in wallet - 5.00
1982-1990-A 1-50 Pfennig 5 Pc. BU+ in holder, corrosion on 20 Pfennig – 1.25

GHANA
Half Penny-Shilling 5 Pc. Proof(2) – 7.00
Half Penny-Shilling 4 Pc. Proof, missing 3 Pence - 5.00

GREAT BRITAIN
*British Sterling Silver Hallmarked Specimens by B&D, 4 Different(2) – 115.00
*1937 Partial 7 Pc. Toned Proof in nice red leather case, missing 4 large silver & 4 maundy – 74.00
*UK-Europa  1/10 Ecu-10 Ecu, 7 Pc. C-N ChBU in original card- 25.00
Mint Sets
*1953  9 Pc. Unc – 9.00
*1953  8 Pc. Unc, missing Sixpence, plastic holder damaged – 6.00
1965-67 Penny-Half Crown 5 Pc. ChBU, plus 3 Pence & 2 Shillings, both AU, Total 7 Pc.- 3.00
*1968-71 “First Decimal” 5 Pc. Unc-BU in blue wallet(14) – 0.50
1977  6 Pc. ChBU, no crown – 1.00
*1986  “Games” 8 Pc. ChBU(2) – 6.50
*1987  7 Pc. ChBU, stains on 10 & 50 Pence, some missing packaging – 3.00
*1992 “UK-ECU” 7 Pc. ChBU by Tower Mint – 22.00
*2005  5 Pounds “Nelson-Sailing Ship” 2 Pc. C-N GemBU – 18.00
*2008 “Shield of Arms” 7 Pc. Gem BU – 27.00
UK: 1992 1/4-10 Ecu 6 Pc. Bronze, C-N-Z, Gold Plate BU+ - 18.00
Proof Sets
1953  10 Pc. Gem Proof in Cello, no box – 99.00
1953 “QEII” 10 Pc. Proof, no box(2) – 79.00
1970 Half Penny, Penny, 3 Pence, 2 Shillings & Half Crown, 5 Pc.  Proof – 5.00
*1971 “Decimal” 6 Pc. Proof(2) – 4.50
*1971 “Decimal” 6 Pc. Proof, no outer sleeve – 3.00
*1972 “Wedding-25 Years” 7 Pc. Proof – 9.00
*2010  5 Pounds “Icons-Olympic Logo” 6 Pc. Silver Proof – 297.00
*2013 “Britannia” 5 Pc. Silver Proof – 245.00



GREECE
1964  10-50 Lepta 3pcs. BU+ – 3.00
*2002 “Euro” 8 Pc. ChBU – 8.50

GUERNSEY
1971 Half Penny-2 Pence, 3 Pc. ChBU - 1.00
*1971 “Cow”  5 Pc. Proof, missing 50 Pence – 5.00

GUINEA
1962 Franc-25 Francs “Toure” 4 Pc. BU – 27.00
1962 10-25 Francs “Toure” 2 Pc. ChBU – 36.00
1985-87 “Fern” 1, 10 & 25 Francs, 3 Pc. ChBU – 2.00

GUYANA
1976 “Animals” 10-50 Cents 3 Pc. C-N Proof – 6.00

HAITI
1972 “FAO” 20 & 50 Centimes, 2 Pc. BU+ - 3.00
*1976  “USA-Pope-Olympics” 3 Pc. Silver Prooflike, minted in USA – 95.00
1981”FAO” 0.05-0.50 Gourdes 4 Pc. ChBU in flat pack – 29.00

HONG KONG
2002 “Five Blessings” 5 Pc. Silver Proof with gold plated centers – 450.00

HUNGARY
10 Filler 1918, plus 20 Filler 1918, 1920 & 1922(brass), 4 Pc. Proof Restrikes in flat pack – 45.00
*1985  10 Pc. ChBU – 8.50

ICELAND
1981 “Marine Life” 5 Pc. ChBU in flat pack – 4.50
1981 “Animals” 5 Pc. ChBU – 2.00
1984-1989 “Fish” Krona & 10 Kronur(2), 3 Different, all ChBU –3.00
*2004  Ceros-2 Europ KM-XMS2 Fantasy Euro Patterns, 8 Pc. GemBU – 24.00

INDIA
1964(B) “Nehru” 2 Pc. BU(3) – 4.00
*1969 “Gandhi” 9 Pc. Proof in blue wallet – 72.00
1969-B 1-20 Paise, 6 Pc. Proof – 25.00
1969-B  3, 5 & 20 Paise “Gandhi” 3 Pc. Proof – 14.00
*1970 “Food For All” 9 Pc. Proof with Cert., no outer sleeve – 227.00
*1971 “Food For All” 9 Pc. Proof, no outer sleeve – 203.00
1971-B 1 & 3 Paisa Proof, 2 Pcs. – 8.50
*1971 “FAO-Lotus” 2 Pc. GemBU – 47.00
*1972 “25 Years” 9 Pc. Proof – 119.00
*1973 “FAO” 9 Pc. Proof – 99.00
*1974-B “FAO” 10 Pc. Silver Proof – 104.00



*1974  10 Pc. Proof, no outer sleeve – 95.00
*2007 “Gandhi-Village Industries-50 Years: 2 Pc. GemBU – 49.00
*2009 “Braille” 2 Pc. Proof(2) – 59.00
*2009 “Homi Bhabha” 2 Pc. B-Metal & Silver Proof – 75.00
Travancore: ND(1906-35) Cash-Chuckram KM-46-49 Copper ChBU, 4 Pcs. – 28.00

INDONESIA
Irian Barat: 1962 “Sukarno” 5 Pc. ChBU(2) – 18.00

IRELAND
1928-1968 Pennies 21 Pc. in Green Album, Avg. VF, except 1968 BU – 24.00
1951-59 “Animals” 8 Pc. EF-ChBU in light green box – 43.00
*1969-71 6 Pc. BU+ - 9.00
*1971  6 Pc. BU+ -  12.00
1982  1, 2 & 5 Pence, 3 Pc. ChBU – 1.00
2002 “Euro” 8 Pc. ChBU in PNC – 4.50

ISLE OF MAN
1971 Half Penny(2), Penny(2) & 2 Pence, 5 Pc. ChBU – 3.00

ISRAEL
1949-1957  1-500 Prutot Type Set ( missing Aluminum 25 Mils 1948-49 & 
rare Utrecht 100 Prutot 1954) 24 Pc. (5 circulated, other 19 ChBU) in deluxe brown album – 149.00
*Six Different Circulated Pruta Denominations in Government Card c.1960(2) – 2.75
*1960-80 KM-HS3 “Souvenir from the Lira Period” 7 Pc. BU+ (3) – 7.00
*1963  KM-MS9 6 Pc. ChBU, white card, thin plastic broken in places – 65.00
*1963 KM-MS9 6 Pc, BU+, 3 loose coins taped in place, ink stamp on white card – 45.00
*1963 KM-MS12 6 Pc. Unc-BU, white card covered by plastic – 34.00
*1965-70  6 Pc. ChBU, 6 Different Years in Cards – 7.00
1969-75  6 Pc. ChBU, 9 Different Sets in Deluxe Blue Album -  10.00
*1973 “Pidyon Haben” 5 Pc. Silver BU, in olive wood box w/scroll - 160.00
1978  7 Pc. BU+-ChBU in 3 PNCs dated  Christmas Day – 2.00
*1980  7 Pc. BU in long plastic - 2.75
*1981  5 Pc. Piefort Proof – 9.00

ITALY
1970s FAO-Rome “Africa Map, Mother Teresa & 
       Shirley Temple Black & Sophia Loren”4 Pc. Aluminum ChBU – 8.00

JAMAICA
*1969 Half Penny & Penny, 2 Pc. ChBU+ in original sleeve - 2.00
1970 Cent-25 Cents, 5 Pc. Matte GemUnc in flat pack – 3.00
1973-FM  5-25 Cents, 4 Pc. Matte Specimen ChBU in flat pack – 2.00
*1980-FM 9 Pc. Specimen, major packaging error with extra
                                              $5 inserted in slot meant for $10 coin – 43.00
*1980 “Hummingbirds” 9 Pc. Specimen ChBU – 40.00



*1969  2 Pc. Proof, Half Penny & Penny,  in green box – 2.00
1969  5-25 Cents 4 Pc. Proof – 2.00
1970 Cent-20 Cents 4 Pc. Proof – 2.00
1971  6 Pc. Proof, no silver – 4.00
1972  10 Cents-Dollar, 4 Pc. Proof – 3.00
*1980 “Hummingbirds” 9 Pc. Proof – 99.00

JAPAN
*Yr.14 (2002) 2 Pc. GemBU in nice folder – 8.00
 JERSEY
1983 “St. Helier”  6 Pc. ChBU, missing Penny – 6.00

KIRIBATI
1979  7 Pc. ChBU in Blue Holder – 21.00
1979 7 Pc. ChUnc-ChBU, in flips(2) – 19.00
1979  “Animals-Boat-Plant”, missing 10 Cents, 6 Pc. Unc-BU – 14.00

KUWAIT
1962 “Boat” 1, 20 & 50 Fils Avg. BU+, plus 100 Fils AU, 4 Pc. -4.00

LAOS
1952  10 & 20 Cents, 2 Pc. ChBU – 2.75
1952  10, 20 & 50 Cents, 3 Pc. BU+ - 3.75
1980 “Food” 3 Pc. ChBU – 1.25
1980 “Food” 10-20 Att 2 Pc. ChBU – 0.25

LATVIA
1922  2-50 Santimi  5 Pc. ChVF – 11.00

LIBERIA
1975  6 Pc. Proof, no silver, no box – 4.00
1978 Cent-50 Cents 5 Pc. Proof – 7.00
2001 “Sept. 11 Flag Raising” KM-Pn58, 59 & 60 3 Pc. Pattern Proof – 173.00

LIBYA
1952  1 & 5 Milliemes 2 Pc. ChBU – 4.00

MACA0
1982 Pataca “Fish” & 5 Patacas “Dragon” 2 Pc. ChBU – 4.00

MADAGASCAR
1948 “Cattle” 1 & 2 Francs 2 Pc. Aluminum GemBU - 5.00
1953 “Map” 10 & 20 Francs, 2 Pc. BU+ - 4.00
1970 “Cattle-Plants-FAO” 10-20 Francs, 2 Pc. BU+ - 2.00



MALAWI
10 Kwacha 2003 “Antelope of Africa-Eland & Kudu” 2 Pc. C-N Pattern Proof – 83.00
2003 “Death of Queen Mother” 10 Kwacha 2 Pc. Silver Plated Pattern Proof – 70.00
ND(2004) “Repubic of China 11th Inauguration” 10 Kwacha, 2 Pc. Plated Bronze Patterns – 169.00
2006 “World of Football-Germany 2006” 10 Kwacha, Silver Plated Bronze,
                                                                             3 Pc. Pattern Proof crowns - 104.00

MALDIVE ISLANDS
1960  6 Pc. Proof – 65.00

MALTA
1972  2-3 Mils ChBU – 2.75
1975  1 & 25 Cents 2 Pc. BU – 4.50
1977  5 Mils & 10 Cents, Specimen BU+ - 6.00
1979  3 & 5 Mils, plus 2 & 5 Cents, 4 Pc. Proof – 8.00

MALTA/ Order of
1 & 2 Scudi 1967 “Mojana” 2 Pc. Silver Proof – 88.00
1967 10 Grani & 9 Tari, 2 Pc. Proof – 34.00

MEXICO
1979  6 Pc. C-N ChBU in stapled flat pack – 3.00

MIXED COUNTRIES / Coins Of All Nations
1978-79, all different, 9 Pc. BU+ in PNCs – 6.00

MIXED EUROPEAN COUNTRIES
1975-94 “Exotic Wildlife” Bronze & Aluminum (some pest) 10 Pc. BU+ - 4.50

MONACO
1975  10 Centimes-10 Francs 6 Pc. FDC – 38.00

MONGOLIA
2003 “Year Of the Goat” Silver Plated Pattern Proof, 2 Different – 173.00

NEPAL
*1973  7 Pc. Proof, much crud on brass, plus aluminum pest, no outer sleeve(4) – 2.00

NETHERLANDS
*1981 “Provinces” 12 Pc. 5 Cents C-N Tokens BU – 10.00
*1982  5pc. Proof plus Medlet - 14.00
*1988  6 Pc. ChBU with Groningen medal – 5.50
1990 “Geert Groote” 2 Pc. 2.5 & 10 Ecu C-N ChBU – 11.00
1999-2002 “Euro” 8 Pc. BU+ in PNC - 5.00
*2000 “Nature” 8 Pc. FDC – 6.00
*2002 “Euro” 8pc. FDC(3) - 7.00



*2002 “Baby” 8pc. ChBU w/Tiny Feet medal - 9.00
*2002 “Euro” 8pc. ChBU w/Wedding Ring Medal(2) - 12.00

NEW ZEALAND
*1953 “QEII” 8 Pc. Choice Proof with original red box - 164.00
1953  6 Pc. Proof, missing Penny & 3 Pence – 115.00
1963  7 Pc. BU+-ChBU – 14.00
1963  6 Pc. BU+-ChBU, missing 3 Pence(2) – 11.00
1964  5 Pc. ChBU, missing Shilling – 3.00
1965 3 Pence-Shilling, plus Half Crown, 4 Pc. ChBU – 2.00
1965 3 Pence-Shilling, 3 Pc. ChBU - 1.00
*1967  7 Pc. Specimen in flat pack – 6.50
*1967  7 Pc. BU+, Pink Label(2) -  3.00
*1968  6 Pc. BU+, Pink Label(2) – 2.00
1968  6 Pc. ChBU – 2.00
1968  5 Pc. Specimen, missing 20 Cents – 2.00
1968  Cent-10 Cents 4 Pc. Specimen – 1.00
1972  7 Pc. ChBU, in blue card holder– 4.00
1974 “Games” 7 Pc. Unc-BU+ in blue card – 3.00
*1977  “QEII Jubilee” 7 Pc. Proof in 6 PNCs – 40.00
*1989 “Games” 5 Pc. Proof(2) – 47.00
*1990  6 Pc. GemBU(2) – 14.00
*2000 “Pied Cormorant” 7 Pc. GemBU(3) -  59.00
*2006 “Falcon” 7 Pc. Proof(2) – 92.00
*2006 “Falcon” 7 Pc. ChBU – 36.00

NIGERIA
1959 Half Penny-2 Shillings, 6 Pc. AU – 7.00
1959 Half Penny-Shilling, missing Penny, 4 Pc. Proof – 47.00

NIUE
2003 “History of Asia-Lawcodes-Mosque-Mao” 5 Dollars, 3 Pc. C-N Pattern Proof – 128.00

NORWAY
1959 Ore-Krone “Amimals” 7 Pc. Unc+-BU+ - 92.00
1960 Ore-Krone “Animals” 7 Pc. Unc-ChBU – 63.00
1961 Ore-Krone “Animals” 7 Pc. EF-ChUnc – 43.00
1962 Ore-Krone “Animals” 7 Pc. Unc-ChBU – 29.00
1963 Ore-5 Kroner “Animals” 8 Pc. Unc-ChBU - 49.00
1964 Ore-5 Kroner “Animals” 8 Pc. Unc+-ChBU(2) – 14.00
1965 Ore-Krone “Animals” 7 Pc. Unc-BU+ - 99.00
1966 Ore-Krone “Animals” 7 Pc. EF-ChBU – 11.00
1967 Ore-Krone “Animals” 7 Pc. ChEF-ChBU – 11.00
1975  5 Ore-5 Kroner, missing Krone, 5 Pc. ChBU-GemBU – 3.00
*2005  5 Pc. ChBU – 8.50



PAKISTAN
1948-61  6 Pc. Prooflike Mint Set, no wallet – 6.00

PANAMA
*1966  6 Pc. Proof – 49.00
1966 Centesimo-1/4 Balboa, 4 Pc. BU+ – 1.50
1967 One & 5 Centesimos, plus 1/2 Balboa, 3 Pc. BU+ - 8.00
*1968 6pc. Proof in flat pack(7) - 45.00
1968  5 Centesimos-Quarter Balboa  3 Pc. ChBU(3) – 0.75
1968  5 Pc. Proof, no Balboa – 7.00
1968 5 Pc. ChBU, no Balboa – 7.00
1968-1973 Half Balboa, 6 different dates, 5 Silver, all Proof - 34.00
*1969  6 Pc. Proof – 47.00
1969  5 Pc. Proof, no Balboa, in deluxe holder – 7.00
1970  5, 10 Centesimos & Half Balboa, 3 Pc. Proof - 6.50
1971 Quarter & Half Balboa, 2 Pc. Proof – 6.00
*1972 6pc. Proof, in flat pack, no envelope - 45.00
1972  5 Pc. Proof, missing Balboa, in deluxe holder – 7.00
*1973 6 Pc. Proof – 40.00
1975 Centesimo-Half Balboa 5 Pc. ChBU in holder – 3.00
1976 “Men” 6 Pc. Proof, no silver(9) – 6.00

PAPAU NEW GUINEA
1975 “Animals” 6 Pc. Proof, no silver – 4.00

PERSIA
*SH1343  4 Pc. Unc Bank Set, sealed in soift PVC plastic – 19.00
*SH1353  6 Pc. Unc Bank Set, sealed in soft PVC plastic – 19.00
*SH1354 6 Pc. Unc Bank Set, sealed in soft PVC plastic – 32.00
MS2536  50 Dinars (2 tiny spots)-10 Rials, 5 Pc. ChBU in flat pack – 18.00
SH1357 “Shah” 50 Dinars-20 Rials (except 2 Rials MS2537) 6 Pc. ChBU+ in flat pack -38.00

PERU
*1973 “Tupac Amaru” 3 Pc. ChBU in mint card – 27.00

PHILIPPINES
Piso “Rizal”1972 BU+ & 1974 AU, 2 Pcs. – 1.00
1975 “Sentimo-Piso” 5 Pc. ChBU in flat pack(3) – 2.50
*1976-FM 8 Pc. Specimen Set, in blue card, no wallet, somewhat cloudy(6) – 149.00

POLAND
1964 “Jagiello U.” regular & incuse, 2 Pc. C-N BU – 3.50
1964 10 Zlotych “Kopernik” different sizes, 2 Pc. C-N AU(2) - 2.00
1990  50 Zlotych BU & 100 Zlotych ChBU, 2 Pcs. – 2.00

PORTUGAL



*1986 “Ship” 5 Pc. ChBU – 9.00
1986 Escudo-10 Escudos ChBU, plus 50 Escudos “Ship” Unc, 4 Pcs. – 2.00
*2001  7 Pc. GemBU – 21.00
*2002 Euro Starter Bag, complete, still sealed – 29.00

QATAR
1973 “Boat-Palm” 5 Pc. BU+ - 7.00

REUNION
*1964  5 Pc. FDC in sleeve(2) – 29.00

ROMANIA
1994  5-100 Lei, no 20 Lei, 4 Pc. VF-Unc – 2.25
*2005  Ban-50 Bani  4 Pc. ChBU – 22.00

RUSSIA/ USSR
1940  1, 2, 3 & 15 Kopeks 4pcs. Avg ChVF – 8.00
1946  2-3 & 10-15 Kopeks 4 Pc. ChVF – 7.50
1949  2-3 Kopeks 2 Pc. ChVF – 3.25
1956  3(F+) & 10-15 Kopeks 3 Pc. ChVF – 2.75
1957  10-20 Kopeks, 3 Pc. ChBU, one year type – 27.00
1961  9 Pc. BU+ in flat pack – 52.00
1961  9 Pc. BU+, in flips – 49.00
1961  5 Kopeks-Rouble  6 Pc. ChBU in flips - 36.00
*1968  9 Pc. ChBU, plus Mint Medal, coin loose in original sleeve – 142.00
1968  3,5,15 & 50 Kopeks  4 Pc. ChBU – 24.00
1972  9 Pc. ChBU in 2X2 Holders – 266.00
1972  9 Pc. ChBU, few tiny spots on brass, in flips  – 225.00
*1974-L 9 Pc. ChBU, minor toning, in red holder & gold sleeve – 38.00
*1974-L  9 Pc. BU+, minor toning, red holder, no outer sleeve(2) – 32.00
*1975-L  9 Pc. ChBU, spots on 3 Kopeks, red holder & torn green sleeve(2) – 32.00
*1975-L  9 Pc. ChBU, toning & spots, in red holder, nice sleeve – 32.00
*1975-L 9 Pc. ChBU, in red holder, crud on several coins, no outer sleeve(3) – 27.00
1976-L 9 Pc. ChBU, in flips – 42.00
*1977-L 9 Pc. ChBU, plus 5 added Blocks of Olympic Postage Stamps – 24.00
*1977-L 9 Pc. BU+ in red holder, spotting & toning(2) – 15.00
1977-80 “Olympics” Rouble 6 Pc. C-N ChBU in capsules, no box – 22.00
1977-80 “Olympics” Rouble 6 Pc. C-N BU+ – 13.00
1977-80 “Olympics” Rouble 5 Pc. C-N ChBU, missing Clock Tower, BU+ - 9.00
1978-L 9 Pc. ChBU in 2 x 2 Holders – 11.00
*1991 “First Man In Space-30 Years” 3 Roubles Proof, 
     plus Crown Size Medal made from space craft metal flown in space, 2 Pcs. – 79.00
1991 50 Kopeks-10 Roubles “Government Bank” 4 Pc. BU+ in flat pack – 12.00
*1991 “Olympics” 6 Pc. C-N Proof – 77.00
1991 “Olympics” 6 Pc. C-N Proof, no box(2) – 72.00
*1992  6 Pc. ChBU, plus 2 medlets, KM-MS34, original packaging shaved – 14.00



1992(SP) 6 Pc. ChBU w/2 bi-metal, in flat pack – 9.00

RUANDA-URUNDI
1954-61 50 Centimes 1954 & Franc, 1957 ChBU, 1958 BU+ & 1961 BU+, 4 Pcs. – 8.00

RWANDA
1964-70, 1/2 Franc 1970ChBU, Franc 1965 ChBU & 5 Francs 1964 (Unc+), 3 Pcs. – 5.00

SAARLAND
1954  4 Pc. EF – 21.00
1954  4 Pc. ChVF – 14.00

SAMOA
1967 “King” 7 Pc. BU+-ChBU – 9.00
1974 “Plants” Sene-10 Sene 4 Pc. BU+ - 1.00
1967 “King” 5 & 50 Sene, 2 Pc. Specimen – 4.00

SAN MARINO
*2004  3 Pc. ChBU, grease on Cent reverse – 21.00

SEYCHELLES
1972 “FAO” 1 & 5 Cents, 2 Pc. ChBU(2) – 0.50
1974 10 Cents-Rupee  4 Pc. ChBU – 2.50

SINGAPORE
1967 “Animals” Cent, 5 Cents & 20 Cents, 3 Pc. C-N Proof – 22.00
1975 “Animals” 6 Pc. ChBU, no wallet – 4.00

SLOVAKIA
*2004 5 Pc. ChBU, plus jeton, 4 coins in sets only – 13.00
2007 “Euro” KM68-75 8 Pc. ChBU – 6.00

SOLOMON ISLANDS
1977-FM Cent-Dollar, missing 5 Cents, 5 Pc. Specimen BU – 7.00

SOMALIA
2005 “John Paul II” 500 Shillings 6 Pc. Proof-Like – 25.00
2005 “John Paul II” KM-124, 126,130, 138 & 140  5 Pc. Proof-Like – 22.00

SOUTH AFRICA
*1947   9 Pc. Proof – 380.00
*1948   9 Pc. ChUnc, lightly toned, in Proof Set box – 210.00
*1951  9 Pc. Toned Proof –  187.00
1952 9 Pc. Gem Proof (no gold) in deluxe plastic holder – 173.00
*1952  9 Pc. Proof,  no gold in box – 124.00
*1953  9 Pc. Proof – 124.00



*1954  9 Pc. Proof, no gold in box – 167.00
*1954  9 Pc. Proof – 167.00
*1955  9 Pc. Proof, no gold - 149.00
*1956  9 Pc. Proof – 198.00
*1958 8 Pc. Proof, missing 5 Shillings, no gold in box – 124.00
1961 Half Cent, Cent & 2-1/2 Cents, 3 Pc. ChBU+ - 4.00
*1962 7 Pc. Proof, no gold in box- - 43.00
1964 Half Cent & Cent, 2 Pc. BU+ - 1.00
*2000 “Wildlife” 9 Pc. Proof, cloudy, spotting – 16.00

SPAIN
1957(58) 5, 25 & 50 Pesetas, 3 Pc. ChBU -  146.00
1999-2002 “Euro” 8 Pc. ChBU in PNC – 4.50
Euzkadi: 1937  2 Pc. ChBU(5) – 16.00
Euzkadi: 1937  2 Pc. BU(5) – 11.00

SRI LANKA
1981 2 Rupees “Dam” & 5 Rupees “Building” minor spotting, 2 Pc. BU+ - 2.00

SUDAN
*1967 “Camel” 8 Pc. Proof(3) – 29.00
1967 “Camel” 5 Pc. Proof, missing 1 & 2 Millem, plus 5 Ghirsh – 16.00
1967 “Camel” 4 Pc. Proof, missing 2 & 5 Millim, plus 5 & 10 Ghirsh – 14.00

SURINAME
1962  Cent-25 Cents, 4 Pc. Ch-Gem BU – 5 .00

SWAZILAND
1968  5 Cents & 20 Cents, 2 Pc. silver Proof – 16.00

SWEDEN
1955-1966 (mostly 1965-66) 9 Pc. ChBU in bank holder – 29.00
1955-1966, some lower quality, in ragged bank holder, 9 Pc. Unc-BU+ - 20.00
1959-1964  (better date 1962 Krona & 1961 2 Kronor) 8 Pc. ChBU in bank holder – 29.00
1960-1966 Ore-2 Kronor (mostly 1965-66) 8 Pc. ChBU in bank holder – 19.00
1962  1, 2 & 5 Ore, 3 Pc. ChBU – 2.00
1964 (except Ore 1963 & 5 Kronor 1955) in cardboard holder,
                                                   possibly from the mint, 9 Pc. ChBU – 32.00

SWITZERLAND
*1971  5 Pc. FDC – 12.00
*1972  3 Pc. FDC – 12.00
*1975 8 Pc. ChBU – 14.00
*1975  7 Pc. FDC Prooflike, missing 1 Rappen – 10.00
*1984  7 Pc.  FDC, cracked plastic – 12.00



SYRIA
1962  2&Half, 5 & 10 Piastres, 3 Pc. GemBU in flat pack – 2.00
1962   2&Half, 5 & 10 Piastres, 3 Pc. BU+ - 1.00

TAIWAN
Yr.38-44 (1949-1955) “Map” 4 Different ChBU in flat pack – 14.00
Yr.38(ChVF)-44 (1949-1955) “Map” 4 Different ChAU – 5.00

TANZANIA
1966 “Animals” 5, 20 & 50 Seniti, 3 Pc. ChBU – 3.00

THAILAND
2 & 10 Baht BE2534 “Princess w/ Children-Award” 2 Pc. ChBU – 7.00
2 & 10 Baht BE2535 “Ministry of Justice” 2 Pc. ChBU – 7.00
2 & 10 Baht BE2535 “Ministry of Interior-Mythical Animal” 2 Pc. ChBU – 8.00

TONGA
1967  2, 5 & 10 Seniti, 3 Pc. ChUnc – 3.00
1968  1, 2 & 20 Seniti, 3 Pc. ChUnc – 3.00

TRINIDAD & TOBAGO
1972-FM Cent(not FM) – 25 Cents 4 Pc. Matte ChBU in flat pack(3) – 2.00
1976 “Birds” 1-5 Cents, 2 Pc ChBU(3) – 0.25

TURKEY
*1964  6 Pc. ChBU, tape on flat pack – 29.00
*1965  6 Pc. ChBU – 12.00
1999  10, 25 & 50 Bin Lira, 3 Pc. Avg. AU – 1.00

TURKMENISTAN
1993 “President” 1-50 Tenge, 5 Pc. GemBU – 5.00

UGANDA
1996-1999 “Famous Places on Swiss Postage Stamps” 1000 Shillings,
                                                                    5 Different C-N Pattern Proof crowns – 153.00
1999 “In Memory of Princess Diana” 1000 Shillings 2 Pc. Silver Plated Pattern Proof – 86.00
2003 “Spanish Royal Weddiing-2004” 1000 Shillings, 2 Pc. C-N Pattern Proof – 65.00
2005 “World of Football- Africa 2010” 2000 Shillings, 

         Silver Plated Bronze, 5 Pc. Pattern Proof crowns – 164.00
2006 “World of Football-Germany 2006” 1000 Shillings, Silver Plated Bronze,
                                                                                   3 Pc. Pattern Proof crowns – 99.00

UNITED ARAB EMIRATES
1973   Fils-Dinar, 5 Pc. BU+ - 6.00

UNITED STATES



Mint Sets
*1861 Confederate States replicas marked “COPY”, 4 Different ChBU – 22.00
1933 Ocean Park, Santa Monica CA, So-Called Dollars, HK-687 aluminum varieties,
regular AU, blue tint w/ small hole (as made) Unc,, yellow tint w/ larger hole
                                                                       (as made) Unc, Total 3 Different – 83.00
1942-45 “War Nickels” 11 Pc. silver ChBU or better, in deluxe holder – 110.00
1955-S 2 Pc. ChBU, in unnoficial cardboard holder – 6.50
*1959-P&D 9 Pc. – 52.00
*1964-P&D 10 Pc. – 38.00
*1970-P,D&S Small Date 10 Pc. – 42.00
*1976-S "200 Years" 3pc. Silver ChBU - 21.00
*1979-P&D 12 Pc.– 4.00
*1981-P&D 12 Pc.(2) – 6.50
1983-P&D 10 Pc. unofficial(2)  – 2.50
*1993-P&D 10 Pc. – 3.25
*1996-P&D 10 Pc.(3) – 10.00
*1999-P&D 18 Pc.(5) – 6.50
*2001-P&D 20 Pc. - 6.50
*2003-P&D 20 Pc. – 6.50
*2006-P&D 20 Pc.(2) – 6.00
*2007-P&D 28 Pc. Dollar Set(2) – 29.00
*2008-P&D 28 Pc. Dollar Set – 30.00
*2009-P&D 28 Pc. Dollar Set(2) - 18.00
*2010-P&D 28 Pc. Dollar Set – 18.00
*2021-P&D 14 Pc. – 16.00
Proof Sets
Crown Size Medals 1969 “Garden Society-Orchid” 3 Pc. BU plus Silver Proof - 45.00
*1977 “Anchorage Fur Rendezvous” 2 Pc. Medals Proof, Silver & Bronze, Mtg: 500 – 59.00
*1979 “Anchorage Fur Rendezvous” 2 Pc. Medals, one Silver Proof – 59.00
*1994 “World Cup Soccer” 2 Pc. Proof(2) -  38.00

UZBEKISTAN
1994 Tiyin(stain patches)-50 Tiyin  6 Pc. Avg. BU+ - 3.00
1994 Yiyin(AU)-50 Tiyin, 4 Pc. Avg. BU+ - 2.00
1994 20-50 Tiyin, 2 Pc. Avg. BU+ - 1.50
1997 5-10 Som 2 Pc. ChBU – 2.00

VATICAN CITY
*1950  4 Pc. Aluminum BU – 18.00
1953 Aluminum 4 Pc. ChBU – 8.00
*1956  6 Pc. ChBU -34.00  
1966  4 Pc. ChUnc-ChBU, including silver 500 Lire, in 5 Pc. Red Card – 16.00
1969  4 Pc. ChUnc-ChBU, including silver 500 Lire, in 5 Pc. Red Card – 16.00
*1975 “Anno Santo” 5 Pc. 0.800 Fine Silver Proof Medals, plus 10 Mint Postage Stamps – 49.00
1988-2000 “John Paul II” 50-1000 Lire, 10 Different GemBU (3 Bi-Metal) – 14.00
*2005  “John Paul II” 7 Pc. ChBU, missing 20 Cent – 92.00



VIET NAM
*1958(2), 1975 & 1976(4), 7 Pc. Aluminum Unc-ChBU in white Bank wallet – 99.00

YEMEN
1963 “Coffee Plant” 1, 5 & 10 Buqsha, Avg. BU – 19.00
1974  1, 10(spots), 25 & 50 Fils, 4 Pc. Proof – 5.00

YUGOSLAVIA
1945  50 Para, 1,2(some white on rim) & 5 Dinar, Zinc, 4 Pc. Choice Unc – 18.00
1953  50 Para, Dinar, 2 & 5 Dinara, 4 Pc. ChBU(2) – 2.50
1953  50 Para, Dinar & 2 Dinara, 3 Pc. ChBU – 1.50
1955 “Workers” 20 & 50 Dinara, 2 Pc. ChBU(4) – 4.00

ZAMBIA
1964  6 Pence, 1 & 2 Shillings, 3 Pc. BU+ - 5.00
1966  Penny, Shilling & 2 Shillings 3 Pc. BU+ - 4.00
*1968  4 Pc. Proof (5 Ngwee missing) – 9.00
1968 “Animals” 1 & 2 Ngwee, 2 Pc. Unc+ - 1.50
1983 “Animals” 1 & 2 Ngwee, 2 Pc. ChBU- 2.00
1997 “Endangered Wildlife-Lions-Vulture” 10,000 Kwacha,
                               Gilt Pattern Proofs for gold coins, 2 Different – 162.00
1999 “Edward & Sophie” 1000 Kwacha 2 Pc. C-N Pattern Proof crowns – 65.00
2000 “World of Football 2002” 5000 Kwacha 2 Pc. C-N Pattern Proof crowns - 86.00
One of the above has a small circle which did not receive its small colored applique


